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Cereno Scientific AB (publ) publicerar kommuniké från 
årsstämman 2026

Idag, den 17 juni 2026, hölls årsstämma i Cereno Scientific AB (publ) i MAQS 
Advokatbyrås lokaler på Masthamnsgatan 13 i Göteborg. Till ordförande för 
årsstämman valdes advokat Eric Ehrencrona från MAQS Advokatbyrå.

Följande huvudsakliga beslut fattades på årsstämman.

Fastställande av resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning

Årsstämman beslutade att fastställa framlagd resultat# och balansräkning samt koncernresultat- 
och koncernbalansräkning.

Resultatdisposition

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att till förfogande stående medel 
balanseras i ny räkning och därmed att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025.

Ansvarsfrihet

Årsstämman beviljade samtliga som under 2025 innehaft uppdrag i bolaget som styrelseledamot 
respektive verkställande direktör ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Bestämmande av antalet styrelseledamöter och av antalet revisorer samt fastställande av 
arvoden åt styrelsen och revisor

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen för tiden intill nästa 
årsstämma har hållits ska bestå av fem ledamöter utan suppleanter. Styrelsearvoden ska utgå 
med fem prisbasbelopp till styrelsens ordförande och med fem prisbasbelopp vardera till övriga 
styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget. Vidare beslutade årsstämman, i enlighet med 
valberedningens förslag, att för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska en revisor utses och 
arvode till revisor ska utgå enligt av bolaget godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor

Årsstämman beslutade att omvälja styrelseledamöterna Moi Brajanovic, Gunnar Olsson, Anders 
Svensson, Sten R. Sörensen och Jeppe Øvlesen. Jeppe Øvlesen omvaldes till 
styrelseordförande. Årsstämman beslutade att till revisor omvälja Frejs Revisorer AB, som 
meddelat att Mikael Glimstedt fortsatt utsetts till huvudansvarig revisor.

Fastställande av principer för valberedningen
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Årsstämman beslutade att anta valberedningens förslag till principer för valberedningen.

Beslut om ändring av bolagsordningen

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ändring av bolagsordningen, varvid 
intervallerna för aktiekapitalet respektive antalet aktier ändras.

Beslut om bemyndigande till styrelsen att besluta om nyemission av aktier och/eller 
teckningsoptioner och/eller konvertibler

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen under tiden fram till och med nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av aktier 
och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler.

Valberedningens och styrelsens fullständiga förslag finns tillgängliga på bolagets hemsida, 
.www.cerenoscientific.se

För mer information, vänligen kontakta:
Tove Bergenholt, Head of IR & Communications

 E-post: tove.bergenholt@cerenoscientific.com
Telefon: +46 73- 236 62 46

http://www.cerenoscientific.se
http://www.cerenoscientific.se
mailto:tove.bergenholt@cerenoscientific.com
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Om Cereno Scientific AB
Cereno Scientific är banbrytande inom behandlingar som förbättrar och förlänger livet. Bolagets 
innovativa pipeline består av sjukdomsmodifierande läkemedelskandidater som hjälper 
människor som lider av sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar att leva sina liv 
fullt ut.

Den ledande läkemedelskandidaten CS1 är en  som verkar genom epigenetisk HDAC-hämmare
modulering och representerar ett nytt terapeutiskt angreppssätt genom att rikta in sig på de 
grundläggande mekanismerna i sällsynta sjukdomen pulmonell arteriell hypertension (PAH). CS1 
är en väl tolererad oral behandling med en gynnsam säkerhetsprofil som i en Fas  på IIa-studie
patienter med PAH har visat lovande effektsignaler, inklusive förbättrad 
högerhjärtkammarfunktion, funktionsklass och livskvalitet, med tidiga tecken i linje med 
tillbakabildning av kärlförändringar (eng. reverse vascular remodeling). Ett Expanded Access 
Program bekräftade att CS1 är väl tolererad med en gynnsam säkerhetsprofil under 12 månaders 
behandling. CS014, en ny kemisk substans och  som verkar genom en HDAC-hämmare
mångfaldig verkningsmekanism som en epigenetisk modulator med potential att adressera den 
underliggande patofysiologin hos ett flertal kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar med 
stora behov. CS014 uppvisade gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i en fas  I-studie,
utvecklingsfokus för fas II är pulmonell hypertension associerad med interstitiell lungsjukdom (

). Cereno Scientific driver även det prekliniska programmet CS585 framåt, en oral, mycket PH-ILD
potent och selektiv prostacyklin (IP)-receptoragonist som har visat förmåga att förebygga trombos 
utan ökad blödningsrisk och som för närvarande utvärderas vid antifosfolipidsyndrom (APS).

Bolaget har huvudkontor i GoCo Health Innovation City i Göteborg, Sverige, och har ett 
amerikanskt dotterbolag; Cereno Scientific Inc. med kontor på Kendall Square i Boston, 
Massachusetts, USA. Cereno Scientific är noterat på Nasdaq First North Growth Market (CRNO 
B). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB, 

. Mer information finns på .certifiedadviser@carnegie.se www.cerenoscientific.se
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